

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56973872

Data publicarii 14.05.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 473,43 RON - 473,43 RON

Descriere: 10 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI - F1 40660435 buc 2,00 22,61 15,38 30,76 20 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - F1 40650435 buc 2,00 17,23 11,72 23,44 30 RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 3/4" - F1 40440416 buc 2,00 11,68 6,19 12,38 40 RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 1/2" - F1 40430416 buc 2,00 7,72 4,09 8,18 50 -FILTRU Y DIN PPR ALB, D.25 - F1 63HY0006 buc 1,00 17,56 12,82 12,82 60 -FILTRU Y DIN PPR ALB, D.20 - F1 63HY0005 buc 1,00 13,87 10,13 10,13 70 -FILTRU MAGNETIC ANTICALCAR, GEL ANTIKAL, 1/2" - M1 47FA0001 buc 1,00 58,40 42,63 42,63 80 +SEPARATOR MAGNETIC DE NAMOL DIRTMAG, 3/4" - P1 42545305 buc 1,00 403,36 221,85 221,85 90 -COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.25mmx3/4 - M1 63CM2534 buc 2,00 6,29 4,59 9,18 120 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - M1 63RM2503 buc 2,00 7,05 5,15 10,30 130 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx1/2 - M1 63RM2504 buc 4,00 3,94 2,88 11,52 140 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 10,00 0,74 0,54 5,40 150 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 10,00 0,53 0,39 3,90 160 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40x25x40mm - M1 63TR4125 buc 2,00 2,93 2,14 4,28 170 -DOP DIN PPR ALB PT TEVI D.40 - M1 63291140 buc 4,00 1,17 0,86 3,44 180 -DOP DIN PPR ALB PT TEVI D.25mm - M1 63291125